RESOLUÇÃO Nº 003/2013

SÚMULA: Dá nome ao Plenário da Câmara Municipal de Ilton

Provenzi.

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE FELIZ NATAL,

ESTADO DE MATO GROSSO, usando de suas atribuições legais, promulga a

presente Resolução:

             RESOLVE:

Artigo. 1º Fica denominado de Plenário Ilton Provenzi o prédio da

Câmara Municipal de Feliz Natal, situado na Rua Francisco de Oliveira Caldeira

nº 533 W, anexo ao Prédio da Câmara Municipal de Feliz Natal.

             Artigo 2º - Esta Resolução entra em vigor na data de sua publicação.

             Artigo 3º - Revogam-se as disposições em contrário.

Gabinete da Presidência, em 02 de julho de 2013.

                                                   DELCIO WEBER

                                                     PRESIDENTE